
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/582/

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:38:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 304

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Mini Carregadeira nova relativa a emenda parlamentar nº. 202128640002, conforme
características mínimas contidas no Termo de Referência Anexo I
Resumo:
Mini Carregadeira nova relativa a emenda parlamentar nº. 202128640002, conforme características
mínimas contidas no Termo de Referência Anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 RETIFICACAO II ao Edital 78_2023 - Mini Carrega... Baixar

05/05/2023 00:00:00 Edital Retificado II - 78_2023 - Mini Carregade... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/582/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-mini-carregadeira-nova-relativa-a-emenda-parlamentar-nspan-202128640002-conforme-caracteristicas-minimas-contidas-no-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2507df373f4f5ddb798d0086718be96d.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c10c0802267d05f6b1b0c86aea7d750.doc

